



## Exquisa Frischkäse Kräuter Fitline 0.2% 200g

Exquisa Fitline 200g

Produkt	<b>740071</b>	Erhältliche Einheiten	<b>KT 10BE</b>
Nettofüllmenge	<b>200 G</b>	Marke	<b>Exquisa</b>

### Produktbeschreibung

Besonders cremig! Familienunternehmen seit 1909

### Inhaltsstoffe

FRISCHKÄSE, Kräuter, Zwiebeln, Pfeffer, Speisesalz, Knoblauch, Zucker, Inulin, Citrusfaser, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Carrageen. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

### Allergene

#### Enthaltene Allergene

Milch

#### In Spuren enthaltene Allergene

Sellerie

### Aufbewahrungshinweis

Ungeöffnet bei 2-8°C mindestens haltbar bis: siehe Boden

### Nährwerte

100 Gramm

	Menge
<b>Energie</b>	~281 kJ (66 kcal)
<b>Kohlenhydrate</b>	~ 4,5 Gramm
<b>davon mehrwertige Alkohole</b>	0 Gramm
<b>davon Stärke</b>	0 Gramm
<b>davon Zucker</b>	~ 4,3 Gramm
<b>Ballaststoffe</b>	0 Gramm
<b>Fett</b>	~ 0,2 Gramm
<b>davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b>	0 Gramm
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	~ 0,1 Gramm
<b>davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b>	0 Gramm
<b>Eiweiß</b>	~ 10,5 Gramm
<b>Salz</b>	~ 1,25 Gramm

### Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Milch	Europäische Union	-	Überwiegend Deutschland (Bayern, und Baden-Württemberg), in Ausnahmefällen Österreich

### Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Frischkäsezubereitung wärmebehandelt Magerstufe \*fettarm